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Milar dystrybutorem produktów marki
Ambersil

Firmy CRC Industries Europe oraz Milar podpisały umowę o dystrybucji w Polsce
produktów Ambersil przeznaczonych do przetwórstwa tworzyw sztucznych. Umowa
obejmuje m.in. środki rozdzielające, czyszczące i zabezpieczające do form.
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Zgodnie z nową umową pomiędzy spółką Milar a koncernem CRC
- właścicielem Ambersil, który od lat jest znanym dostawcą m.in. aerozoli przemysłowych
i chemikaliów – pierwszy z podmiotów został oficjalnym importerem i dystrybutorem środków do
przetwórstwa tworzyw sztucznych na terenie naszego kraju. O wyborze takiego dystrybutora
zdecydowało, zdaniem wybierającego, ponad dwudziestoletnie doświadczenie w sektorze tworzyw
sztucznych spółki Milar oraz jej przynależność do międzynarodowego koncernu Biesterfeld. Od teraz
produkty w ilościach hurtowych dostępne są z magazynu Milar zlokalizowanego w Grodzisku
Mazowieckim.

W tej chwili Milar jest też dystrybutorem na polskim rynku żywic, płyt i past modelarskich oraz
klejów firmy Huntsman, tkanin firm Hexcel oraz Saertex, materiałów przekładkowych Airex,
materiałów do techniki worka próżniowego oraz infuzji firmy Airtech. W ofercie znajdują się również
akrylowe tworzywa dekoracyjne Acrystal oraz silikony formierskie ACC Silicones i żywice oraz
żelkoty narzędziowe Polyprocess. Ponadto Milar sprzedaje kleje silikonowe firmy Dow Corning.

Źródło: http://www.chemiaibiznes.com.pl/
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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